Quo igitur accessus, ad divinam veniam per Ecclesiae claves consequendam, facilius pro pastoralis caritate evadat, haec Paenitentia enixe rogat ut sacerdotes opportunis facultatibus ad confessiones excipiendas praediti, prompto et generoso animo, celebrationi Paenitentiae sese praebeant.

Praesenti pro hac tantum valituro. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiarum Apostolicarum, die XIII mensis Aprilis, anno Domini MMXVIII.

Maurus Card. PIACENZA  
Paenitentiarum Maior

Christophorus NYKIEL  
Regens

**PAENITENTIARIA APOSTOLICA**

Prot. N. 64/18/I

**DECRETUM**

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vi facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Proyidentia Papa tributarum, Exc.mo ac Rev.mo Patri Domino Andreae Czaja, Episcopo Opoliensi, benigne concedit ut, die XV Aprilis MMXVIII, quo sollemniter Iubilaeum aperietur ecclesiae de Olesno, sub tit. S. Annae, post litatum divinum Sacrificium, impertiat omnibus christifidelibus adstantibus qui, vere paenitentes et caritate compulsi, iisdem sacris interfuerint, papalem Benedictionem cum adnexa plenaria Indulgentia, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et Oratione ad mentem Summi Pontificis) lucranda.

Christifideles qui papalem Benedictionem devote acceperint, etsi, rationabili circumstantia, sacris ritibus physice non adfuerint, dummodo ritus ipsos, dum peraguntur, ope instrumenti televisifici vel radiophonici propagatos pia mentis intentione secuti fuerint, plenariam Indulgentiam, ad normam iuris, consequi valebunt.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die XIII mensis Aprilis, anno Domini MMXVIII.

Maurus Card. PIACENZA  
Paenitentiaris Maior

Christophorus NYKIEL  
Regens

**PAENITENTIARIA APOSTOLICA**

Prot. N. 65/18/I

**DECRETUM**

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vi facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Providentia Papa tributarum, Exc.mo ac Rev.mo Patri Domino Andreae Czaja, Episcopo Opoliensi, benigne concedit ut, die XXXI Decembris MMXVIII, quo sollemniter Iubilaeum claudetur ecclesiae de Olesno, sub tit. S. Annae, post litatum divinum Sacrificium, impertiat omnibus christifidelibus adstantibus qui, vere paenitentes et caritate compulsi, iisdem sacris interfuerint, papalem Benedictionem cum adnexa plenaria Indulgentia, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et Oratione ad mentem Summi Pontificis) lucranda.